www.ngigroup.com   1

平成 20年 10月 30日

各 位

東京都港区赤坂二丁目 17番 22号赤坂ツインタワー本館 10階

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社

代表執行役社長ＣＥＯ 小池 聡

                          （コード番号：２４９７ 東証マザーズ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成20年10月30日開催の取締役会において、下記のとおり平成20年９月30日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 20年５月７日公表）

前期実績

（平成 20年３月期）

基 準 日 平成 20年９月 30 日 同左 平成 19年９月 30日

１株当たり配当金 650円 00銭 650円 00銭 600円 00銭

配 当 金 の 総 額 80百万円 ― 70百万円

効 力 発 生 日 平成 20年 12月８日 ― 平成 19年 12月４日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２. 理由

当社は、株主の皆様への利益還元については重要な経営課題と認識しており、各期の経営成績

及び財政状態、将来の事業計画等を総合的に勘案し、連結ベースで当期純利益の20％以上を目安

に、利益配当・自社株取得などの株主還元策を積極的に実施していくことを基本方針としており

ます。

平成20年10月23日に当第２四半期業績予想の上方修正を発表させていただきましたとおり、業

績も順調に推移したことから平成21年３月期の第２四半期配当につきましては、当初の予定通り

１株当たり650円を実施させていただくこととしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想 650 円 00銭 650円 00銭 1,300円 00銭

当 期 実 績 650 円 00銭 ― ―

前期実績（平成 20年３月期） 600 円 00銭 600円 00銭 1,200円 00銭

 以 上

■本リリースに関するお問い合わせ

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社 ＩＲ担当

Tel:03-5572-6202  Email： ngi-ir@ngigroup.com